
 

          Pozvánka na řádnou členskou volební schůzi 
Klubu chovatelů AN koz - 28.10.2022 Pacov 11- cca 17h 

 
 

Jedná se o schůzi volební. Z výboru klubu odstoupily dva členové, je tedy nutné zvolit nový výbor. Prosíme přítomné 
aby počítali s možností, že se schůze protáhne, záleží na zájmu chovatelů, vyjádřit se k daným tématům. 

 

místo konání: Dobré centrum Pacov, Žižkova 1059, 395 01 Pacov 

datum: 28.10.2022 od 11h do přibližně 17h  

kontakt: klubankoz@gmail.com, tel.: Katarína Mašátová - 724 574 942, Magdaléna 
Dvořáková, předsedkyně klubu - 777 874 693 
 
Dovolujeme si pozvat také hosty, především z řad chovatelů koz, kteří nejsou členy klubu 
chovatelů AN koz. Hosté však nemohou hlasovat o žádných návrzích, ani při volbách 
výboru a měli by být předem ohlášeni. 
 

Program 11 - 13h: 
1) Zahájení řádné členské schůze Klubu chovatelů AN koz, určení zapisovatele, zajištění 
prezence přítomných členů a hostů (dle Jednacího řádu, čl. III. odst. 3). 

2) Katarína Mašátová - seznámení s připravovanou novinkou - hodnocení vemen. Co to 
znamená a co nás čeká. Přispět informacemi může  někdo další, kdo je obeznámen se situací. 

3) Katarína Mašátová - info o způsobu vyhodnocování KU pro tento a další nejbližší roky. 

4) Katarína Mašátová a Magdaléna Dvořáková a všichni přítomní - zhodnocení Národní 
výstavy v Lysé n. L. 2022, podněty do dalších ročníků. 

5) Katarína Mašátová a Magdaléna Dvořáková - souhrn změn, které se podařilo realizovat za 
uplynulé volební období. Seznámení se současnou situací ve fungování výboru. Podněty pro 
další činnost klubu do budoucna. 

 
Volba výboru klubu 13 - 14:30h: 
Kandidovat nebo navrhovat kandidáty do Výboru klubu má právo každý člen klubu. Kandidát se může k návrhu 

vyjádřit a musí kandidaturu přijmout před začátkem volby. Odmítnout kandidaturu může kdykoliv v průběhu. 

Volby zajišťuje zvolená volební komise. Členové volební komise musí být nejméně 3 a nemůžou  zároveň být 

kandidáty voleb. 

6) Volba členů volební komise. 



 

 

7) Určení a odhlasování počtu členů výboru a délky volebního období. Návrhy na nové členy 

Výboru KCHANK a seznámení s kandidáty. Souhlas navrhovaných kandidátů. 

8) Volby nových členů Výboru. 

9) Sčítání hlasů a vyhlášení výsledků voleb, usnesení. 

10) Volby zástupce na Radu PKK. 

 
Pokračování programu 15 - 17h: 
11) MVDr. Ivo Tejnil, veterinární lékař ovce, kozy - přednáška na téma Pseudo a 
papratuberkulóza u dojných koz. Po přednášce diskuze na téma. 

12) Zakončení schůze, rozloučení. 

 

Kafíčko, čaj a pití k dispozici. Můžete přispět něčím dobrým k zakousnutí :-), 
děkujeme. 

 

Těšíme se na všechny !!! 


